DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO – ABERTURA – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0086/2024 – FAMURS

Prefeitura Municipal de Imbé/RS
.

Alteração do Edital de Pregão Eletrônico nº 0086/2024

           O Município de Imbé, através do Senhor Prefeito
Municipal, nos termos da Lei de Licitações n.º 14.133/21, e no
uso de suas atribuições legais, torna público para o
conhecimento dos interessados, a Alteração do Edital publicado
referente ao Registro de Preço,visando a aquisição futura de
materiais e equipamentos para sistema de alarme e
videomonitoramento. Retifica-se o quantitativo do item nº 14-
GRAVADOR DE VÍDEO EM REDE (NVR).
ALIMENTAÇÃO: BIVOLT. ENTRADA DE VÍDEO IP E
REPRODUÇÃO SÍNCRONA: 16 CANAIS. LARGURA DE
BANDA DE ENTRADA: 160MBPS. LARGURA DE BANDA
DE SAÍDA: 160MBPS. SAÍDA HDMI: 1 CANAL 4K COM
FREQUÊNCIAS DE 30HZ E 60HZ. SAÍDA VGA: 1 CANAL,
1920 X 1080/60 HZ. MODO DE SAÍDA DE VÍDEO: por estar
inconsistente com o solicitado em edital. Altera-se a data
13/09/2024 as 09:00 para a abertura, no portal de compras
públicas https://pregaobanrisul.com.br/ plataforma usada pela
Prefeitura Municipal de Imbé/RS.

     Maiores informações e Edital para retirada no e-mail
licitacao@imbe.rs.gov.br (colocar os dados da empresa
(razão social, nº do cnpj, endereço e telefone), ou nos sites
www.imbe.rs.gov.br/ https://pregaobanrisul.com.br/, horário de
expediente seg. à sex. das 08hs às 12hs e das13:30hs às
17:30hs, fone (51) 3627-8201 ramais 307 e 308.

Imbé, 26 de Agosto de 2024.

Luis Henrique Vedovato– Prefeito Municipal

Publicado por:
Tiago Cardoso Marques

Código Identificador:86E2117B

26/08/2024, 17:13

1/1